### 令和2年度第1回

## 関東学生ホッケー連盟役員会

議事録

期日:2020年2月24日(月)

時間:17時10分~17時25分

会場:国立オリンピック記念青少年センター会議室

出席者:一川邦彦、寺本祐治(以上副会長)、関谷淳一、塩野谷住雄(以上監事)、萬納宏俊、成田健一(以上副理事長)、宮澤哲郎(事務局長)、臼井伸一、三澤孝康、栗原崇、下平歩実、大野陽介、近藤聡史(以上常任理事)

森翔平(学連委員長)、渡邊珠子(表彰委員長)、松田和真(広報委員長)、飯塚美里(財務委員長)、石 川宝(コンプライアンス委員長)、山本真央(書記)、来栖しえる(学連委員)

古屋会長が欠席のため、一川副会長が代行して開催を宣言。

# 【審議事項】

- 1. 令和2年度春季関東学生ホッケーリーグ競技委員の委嘱について
  - ・山本競技委員長欠席のため、森学連委員長より、令和2年度春季関東学生ホッケーリーグ競技役員について説明があり、審議を行い、承認した。
  - ・競技役員は、TD 高野禎氏、ATD 西澤英一郎氏、UM 成田健一氏、AUM 栗原崇氏、高野光洋氏に委嘱する。

## 【報告/連絡事項】

- 1. 令和2年度日本学生ホッケー連盟役員・令和2年度関東学生ホッケー連盟について
  - ・宮澤事務局長より、令和2年度日本学生ホッケー連盟役員、および令和2年度関東学生ホッケー連盟について説明があった。
  - ・ 令和 2 年度関東学生ホッケー連盟社会人役員執行部体制は以下の通り。

会長 古屋忠彦

副会長 一川邦彦

副会長 寺本祐治(日学連副会長)

監事 塩野谷住雄 (日学連監事)

副理事長 成田健一(審判委員会主担当理事兼務、日学連社会人理事)

事務局長 宮澤哲郎(日学連副事務局長・日学連社会人理事)

常任理事 臼井伸一(広報普及委員会主担当理事)

桑原一矢 (表彰委員会主担当理事)

西澤英一郎 (競技委員会担当理事)

三澤孝康 (競技委員会担当理事、日学連社会人理事)

栗原崇 (審判委員会担当理事)

下平歩実 (広報普及委員会担当理事)

川口雄大 (広報普及委員会担当理事)

大野陽介(広報普及委員会担当理事)

高田良太 (コンプライアンス担当理事)

近藤聡史(特任事項担当理事)

菅野芳哉 (特任事項担当理事)

#### 2. インカレ会場について他

・一川副会長より今年度のインカレ会場についての報告があった。

今年度のインカレ会場は(当初は)、一部日程では大井ホッケー場の使用検討も、最終的に使用不可となった。同状況踏まえ、関係部署と折衝の結果、全日程(10/30~11/3)において駒沢球技場が使用可能となった。一昨年と同様に、予選については日吉会場や東伏見会場も使用する。

インカレ準備に際しては、会場備品についてチェックリスト、マニュアル化を進めるよう社会人理事より指示があった(昨年、一昨年の反省を踏まえ)。

・森学連委員長より、今年度はインカレを含め、ホッケーの普及を目標に活動していきたいとの意見があった。まずは、ホッケーを知らない人にも知ってもらえるような策を講じていきたいとの報告があった。

以上

(押印略)

関東学生ホッケー連盟副会長 一川邦彦

関東学生ホッケー連盟副理事長 萬納宏俊

関東学生ホッケー連盟学連委員長 森翔平